СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Степнянского сельского поселения

    Ольховатского муниципального района

Воронежской области

17.01.2023

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области от 28.07.2011 № 19 «Об утверждении

Генерального плана Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской

области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных

депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.07.2011 № 19 «Об

утверждении Генерального плана Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области» в части установления границ населенного

пункта посёлка Красный Курган следующие изменения:

1.1. Приложение  «Сведения о границах населенного пункта посёлка Красный Курган

графическое описание местоположения границ населенного пункта, перечень координат

характерных точек границ населенного пункта» Генерального плана Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области изложить в

редакции согласно Приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного

самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области в сети «Интернет» https://stepnyan-olh.ru.и в Федеральной

государственной информационной системе территориального планирования  на

официальном сайте в сети "Интернет" fgistp.economy.gov.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                Ю. А. Шинкаренко

17.01.2023

№ 1

с. Костово

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=uniq15198394054822491480&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1711.gFo7jjR76wazKYoRGdf1Lp6lFGSeXV7VcQ22yRvPUeOA5l3tFE3pY-x_o9_PBEai.c6a50875c2f491980d5baba329030b4cac94d890&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtJXex15Wcbo_WC5IbL5gF2nA55R7BZzfUbx-UGhzxgeV&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFP0YdVJbVyHUwI7LMiQqDDcuB__SZEGGaAneqoqu190nGt3GaDms9aqv0Rh_PAXAIMv-w_NXpQe1d2aZOLHrO4M0b4_Dil5sz1zGAllIs04DmTSy9rt1_3OJpjO3EydbmEBQr7hteUHz1NxbYs9RKhIHXZzvnuGPHgWj26lGAJYWtKsS0rMdeQafqFURlA27-qV43zAnFkULMV5NlCQI5TqqRFOVSr5XWL_rbhYUZB4h1Cv7JeGVsKfC279gYGIw3obGaTlMKQUbaXHxGStmwPY18UxpPOneUhlsIu94777souGPOwehJ3ZjgwVSJbKaN_tv8dZ3x221tmyLnmJDzxfUIhMGK7_XyNf0nk43qRKbQtSbmbAAzzkyf5d_JWTrExjd7LjmVNAvm8wZ-Mt-v4aokvlCdlzTSij5gNmWhbhY-_k40EgQUlRB5EaI3zPpTuXvJ4dUBRPe7Bq7ZfnygOZQL1xzCf1-sb1SItizvzJHUiONaUdlxCtGdCtrvhQevtC6xOKfgJe5WRFi2WDCjqsVnIHyS2g6QFlkr5jLFXgaxPHLlSyJclTSR-EUEbYXN7Hpv-pi6iWPWif5YlHJWK2JxhlJVliiQQQqFy0yaCVybSWqOmxA5gxgt8SdFfXFeD8dv2l5Y_LlhPZZxGmQkP-tYrDLrjZVHQoU_hpXzcXV3Iilq_fYP6jFBQU6JXrLIEkoHP9aYfabh4_Qn8x2M6qd5tTAD5y5YChk9YG0DfG1bbIXIYqRl1gYfvJfDuIn0lqCG9NQQaZrVxKzrCl70RtU4OAXbjuk9Ec_WjXDhH86yNjc3-YNb2j2K_RKJPBSlH6vf_Jc1vrq7sukxycJkF6vF99TSCQlSBCWjEQvNkhozv3BBej0y7iQPyZv9P_N5JBFsMP2MBvsDF3bKVJ7_kNcxkBo_B2MWabkGzid6yWsikSbtiFXT6A3EmYpXYsmlbdag8zOC_Oq4NIIzPyPwdwTjKcC80caSw,,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxaFExWU9Jdm5Zc0FLOTVvVFZsMmNOOXdFZEkxTHowSHh6cEtfZVM0TEIxbG94MktIYnJZX19oSjlrbzBlRlA5cXF3NGFSODhlQktmWWRUeloxaGhmZHcs&sign=d1af79624227992b1622c7d119f36d50&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpjly_ySFdX80,&l10n=ru&cts=1519853314982&mc=5.352749770638042

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

От 17.01.2021 № 1

«Приложение к генеральному плану

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

ПОСЁЛКА КРАСНЫЙ КУРГАН

 ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ

ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

посёлок Красный Курган Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области

(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

 Сведения об объекте

№

п/п
Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта  Воронежская область, Ольховатский

муниципальный район, Степнянское

сельское поселение, посёлок Красный

Курган

2 Площадь объекта  ± величина

погрешности определения площади (P

± Дельта P)
308129+/-9714 м²

3 Иные характеристики объекта   -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат: МСК - 36, зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м

Метод определения

координат

характерной точки

 Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности

(при наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 350480.02 1303186.12 Картометрический 1.00  -

2 350458.95 1303305.57 Картометрический 1.00  -

3 350440.30 1303436.90 Картометрический 1.00  -

4 350471.47 1303447.13 Картометрический 1.00  -

5 350552.91 1303462.62 Картометрический 1.00  -

6 350550.72 1303492.74 Картометрический 1.00  -

7 350428.01 1303473.06 Картометрический 1.00  -

8 350412.22 1303569.03 Картометрический 1.00  -

9 350473.69 1303579.96 Картометрический 1.00  -

10 350460.33 1303652.85 Картометрический 1.00  -

11 350545.59 1303662.90 Картометрический 1.00  -

12 350531.75 1303700.71 Картометрический 1.00  -

13 350511.74 1303826.23 Картометрический 1.00  -

14 350419.31 1303826.64 Картометрический 1.00  -

15 350371.45 1303916.65 Картометрический 1.00  -

16 350322.85 1304046.58 Картометрический 1.00  -

17 350314.47 1304086.43 Аналитический 0.50  -

18 350242.71 1304066.76 Аналитический 0.50  -

19 350191.10 1304051.30 Аналитический 0.50  -

20 350165.77 1304043.44 Аналитический 0.50  -

21 350153.90 1304035.61 Аналитический 0.50  -

22 350148.05 1304034.31 Аналитический 0.50  -

23 350133.01 1304030.97 Аналитический 0.50  -

24 350057.98 1304011.85 Аналитический 0.50  -

25 350043.17 1304005.70 Аналитический 0.50  -

26 350028.86 1304004.05 Аналитический 0.50  -

27 349997.83 1303995.82 Аналитический 0.50  -

28 349974.50 1303988.92 Аналитический 0.50  -

29 349953.80 1303982.87 Аналитический 0.50  -

30 349934.11 1303974.01 Аналитический 0.50  -

31 349916.62 1303960.25 Аналитический 0.50  -

32 349942.94 1303877.14 Картометрический 5.00  -

33 350012.43 1303711.93 Картометрический 1.00  -

34 350131.89 1303514.24 Картометрический 1.00  -

35 350216.78 1303420.49 Картометрический 1.00  -

1 2 3 4 5 6

36 350217.19 1303392.98 Картометрический 1.00  -

37 350218.23 1303320.55 Картометрический 1.00  -

38 350234.70 1303317.47 Картометрический 1.00  -

39 350265.27 1303231.72 Картометрический 1.00  -

40 350317.25 1303215.28 Аналитический 0.50  -

41 350331.96 1303210.92 Аналитический 0.50  -

42 350350.92 1303178.91 Картометрический 1.00  -

43 350355.06 1303172.30 Картометрический 1.00  -

44 350384.54 1303159.65 Картометрический 1.00  -

1 350480.02 1303186.12 Картометрический 1.00  -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных

точек части

границы

Координаты, м

Метод определения

координат

характерной точки

 Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения

точки на

местности

(при наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

Часть №

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных

точек границ

Существую

щие

координаты,

м

Измененные

(уточненные)

координаты, м
Метод

определения

координат

характерной

точки

 Средняя

квадратическая

погрешность

положения

характерной

точки (Мt), м

Описание

обозначения точки

на

местности

(при наличии)

 X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -   -   -   -   -   -   -   -

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Часть №

 -   -   -   -   -   -   -   -

	В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степнянского...